
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " ..._ Л ? :____ ____ 201/ ? -г. Я» / 3 . г. Кыштым

Об утверждении перечня видов 
муниципального контроля осуществляемого 
на территории Кыштымского городского округа 
и органов местного самоуправления, 
уполномоченных на их осуществление

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от
06.10 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие виды муниципального контроля 
осуществляемого на территории Кыштымского городского округа и органы 
местного самоуправления, уполномоченные на их осуществление:____________
Вид муниципального контроля Орган местного самоуправления 

уполномоченный на осуществление 
муниципального контроля

Муниципальный земельный контроль за 
использованием земель на территории 
Кыштымского городского округа

Администрация Кыштымского 
городского округа в лице отраслевого 
органа Комитета по управлению 
и му ществом ад м и н и страции 
Кыштымского городского округа

Муниципальный контроль за 
использованием и охраной недр при 
добыче общераспространенных 
полезных ископаемых, а также при 
строительстве подземных сооружений, 
не связанных с добычей полезных 
ископаемых.

Администрация Кыштымского 
'.городского округа в лице отраслевого ! 
органа Комитета природных ресурсов и : 
охраны окружающей среды 
администрации Кыштымского | 
городского округа

1
Муниципальный жилищный контроль Администрация Кыштымского 

городского округа в лице отраслевого 
органа Управления городского хозяйства ; 
администрации Кыштымского 
городского округа



Муниципальный контроль за 
сохранностью автомобильных дорог 
местного значения в границах 
Кыштымского городского округа

Администрация Кыштымского
городского округа в лице отраслевого 
органа Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского
городского округа______________

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителей Главы Кыштымского городского округа в рамках курируемых 
направлений.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника правового управления администрации Кыштымского городского округа 
Гаврилову А.О.

Исполняющий обязанности
Главы Кыштымского городского округа

А ДЦИИИСТРЛЦИЙКЫ'ШТЫМСКОГОГОРОД^^ЙЙКРУГ-

4 IJ>/>iwrtvAki i I  Ь н1 1 jj.i ; ■'■ f!POr^ ’.”

оыш да I
Д0КУМЕЙ10БЕД у/4—

Х оменко В . у  
3 0 . 07 . 2018

"Т ГГ


